Rapidsementti

Nopeasti kovettuva
portlandseossementti

CEM II/A-LL 42,5 R

Sementti tayttaa standardin
SFS-EN 197-1: 2011 vaatimukset ja on
CE-merkitty.

Sementin ja klinkkerin ominaisuuksien tyypillisia arvoja:

SEMENTIT

HELMIKUU 2018 C €

EY-vaatimustenmukaisuustodistuksen numero on

Paraisten Rapidsementti

Lujuus 1d

Lujuus 2d

Lujuus 7d

Lujuus 28d
Sitoutumisajan alku
Tilavuuden pysyvyys
Hienous (Blaine)

Hehkutushavio
Liukenematon jaannos
S03

Kloridipitoisuus

Cro6+

50..

150...200 min

0.

.. 1,5 mm

420 ...5000

m2/kg

3,4..3,8 %

0..

= 0,08 %
.2 mg/kg

ei vaatimusta
= 20,0 MPa
ei vaatimusta
= 42,5 MPa ja = 62,5 MPa
= 60 min
=10 mm

ei vaatimusta
ei vaatimusta
ei vaatimusta
=4,0%
=0,10%

CaO
Sio2
Al203
Fe203
MgO

ei vaatimusta

Yhteensa
Kalkkikivi
Masuunikuona
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